

Cube Online Services Holding ApS

Østergade 9, 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 37 80 08 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Torben Marvin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cube Online Services Holding ApS
Østergade 9, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 80 08 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Torben Marvin Jensen
Rasmus Hjorth Sindberg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Cube Online Services ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.750	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.248	-100.248
Resultat før skat	46.498	-103.248
2 Skat af årets resultat	825	660
Årets resultat	47.323	-102.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.588
Disponeret i alt	47.323	-102.588

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.485	660
Tilgodehavender i alt	1.485	660
Omsætningsaktiver i alt	1.485	660
Aktiver i alt	1.485	660

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-55.265</u>	<u>-102.588</u>
	Egenkapital i alt	<u>-5.265</u>	<u>-52.588</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>50.248</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>50.248</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.750</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.485</u>	<u>660</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.		
Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.		
Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2018.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-825	-660
	-825	-660
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2017	0	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-50.000
Opskrivninger 31. december 2017	0	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cube Online Services ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-102.588	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.323</u>	<u>-102.588</u>
	<u>-55.265</u>	<u>-102.588</u>
6. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.248</u>
	<u>0</u>	<u>50.248</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		